
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Syftet med effekttarifferna är att fördela användningen av elnätet jämnare. Det innebär att kunder som har 
möjlighet att styra sin förbrukning och därmed bidra till en jämnare nätanvändning, kan sänka sina kostnader. 
 
Tariff Fast avgift Effektavgift Högbelastningsavgift Överföringsavgift 
 (kr/år) (kr/kW/månad) (kr/kW/månad) (öre/kWh) 

E1 (80-1500A) 8 490 kr 63 kr 40,60 kr 4,9 öre 

E2 (35-63A) 5 070 kr 63 kr 40,60 kr 4,9 öre 

     

Information och villkor  
 
Effektavgift 
Debiteras hela året utifrån snittet av de två högsta timmedeleffekterna två separata dygn under debiterad 
månad. 
 
Högbelastningsavgift 
Debiteras utöver effektavgiften under perioden november - mars, vardagar 07.00-19.00. 
Högbelastningsavgiften beräknas utifrån snittet av de två högsta timmedeleffekterna två separata dygn under 
debiterad månad. 
 
Skatter 
Moms, energiskatt och andra skatter enligt gällande skattelagstiftning tillkommer. 
 
Myndighetsavgifter 
Elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift samt elberedskapsavgift ingår i den fasta avgiften. 
 
Allmänna avtalsvillkor 
Linde Energi Elnät AB tillämpar Allmänna avtalsvillkor, ELNÄT 2025 K och NÄT 2012 N (rev). 
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